«وَأَوْصَتْ أَنْ تُدْفَنَ لَيْلًا، لَيْلًا يَخْضُرُهَا، فَدُفِنَتْ لَيْلًا»

حضرت فاطمه زهرا وصیت کرد شبانه دفن شود، به جهت اینکه آنها در نماز حضرت حضور پیدا نکنند.

تأویل مختلف الحدیث؛ المؤلف: أبو محمد عبد الله بن مسلم بن قتيبة الدينوري (المتوفى: 276هـ)،
الناشر: المكتب الاسلامي - مؤسسة الإشراف، الطبعة: الطبعة الثانية- مزیده ومنقحة 1419هـ - 1999م؛
ج1، ص 427، ح 50

همچنین آقای «ابن بطلال» در کتاب «شرح صحیح بخاری» جلد سوم به صراحت می‌گوید:

«ودفن علی بن أبی طالب زوجته فاطمة لیلاً، فَرَّ بِهَا من أبی بکر أن یصلی علیها، کان بینهما شیء»

علی بن أبی طالب همسرش فاطمه را شبانه دفن کرد، زیرا خواست با این کار ابوبکر هرگز در نماز
ایشان حاضر نشود.

شرح صحیح البخاری، اسم المؤلف: أبو الحسن علی بن خلف بن عبد الملك بن بطلال البکری القرطبی،
دار النشر: مكتبة الرشد - السعودية / الرياض - 1423 هـ - 2003 م، الطبعة: الثانية، تحقیق: أبو تمیم
یاسر بن إبراهيم، ج 3، ص 325، ح 74

پس این به اصطلاح عالم اهل سنت، پنج نکته دروغ و افترا و بهتان و خلاف واقع را بیان فرمودند. نکته آخر
این است که ایشان با این کار به شعور مخاطبین خود بی احترامی کرده است.